
 

COMUNE Dl FICARAZZI 

AREA METROPOLITANA PALERMO 

3° SETTORE  

    

DETERMINA N. 122  DEL 09.08.2023 

OGGETTO: Liquidazione  per incarico professionale per la gestione e sistemazione della 
documentazione catastale relativa all’immobile appartenente al patrimonio comunale Caserma 
Carabinieri – CIG Z903C06CCD 
 

IL RESPONSABILE 3° SETTORE  

 

Vista la determinazione n. 126 del 12.12.2019 con la quale il Responsabile pro – tempore dell’Area 

IV Urbanistica affidava al Geom. Alessandra Scirè, iscritta all’albo dei Geometri della Provincia di 

Palermo al n. 4646, P.I. 05887080827 l’incarico di cui all’oggetto e contestualmente impegnava le 

somme al Cap. 420 del Bilancio 2109; 

Vista la fattura n. 32 del 28.07.2023 assunta al prot. 14976 del 07.08.2023 dell’importo complessivo 

di € 2.000,00; 

Visto il Certificato di Regolarità contributiva rilasciato dalla Cassa Geometri in data 09.08.2023; 

Ritenuto di poter liquidare le spettanze al professionista in quanto la catastazione dell’immobile di 

che trattasi è regolarmente avvenuta; 

Vista la Deliberazione G.M. n. 80 del 15.12.2019; 

Vista la Deliberazione n. 23 del 30.06.2022 di approvazione del Piano Economico Finanziario 
del servizio di gestione dei rifiuti urbani anni 2022/2025; 
Vista la Deliberazione G.M. n. 114  del 22.12.2022; 

Vista la Determinazione Sindacale n. 35 del 23.12.2022 di attribuzione incarichi di posizione; 

Vista la Delibera C.C. n° 22 del 30.06.2022 I .E. di approvazione del Bilancio di Previsione anno 
2019/2023; 
  

Tutto ciò premesso e considerato 

DETERMINA 

Liquidare al Geom. Alessandra Scirè,  soprageneralizzata,  l’importo di € *** al lordo del 
contributo per Cassa Previdenza e Assistenza Geoometri,  con le modalità indicate in fattura;  

 
Dare atto che la somma di € *** è stata Impegnata al Cap. 420 del bilancio anno di competenza 

2019 giusta determinazione 126/2019. 

 

 

       IL RESPONSABILE SETTORE  III 

    F.TO  Ing. Salvatore Cecchini 

 

 

 

 



 

SERVIZIO FINANZIARIO 

(Art. 184, comma 4 D.Lgs. 267/2000) 

 

 

VISTO : si attesta di avere effettuato i controlli amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184 comma 4 

del D.Lgs. 267/2000 e art. 29 del Regolamento di contabilità vigente sulla determinazione n. 122   del 

09.08.2023 

 

Ficarazzi, 10.08.2023 

                   IL RESPONSABILE II SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

                  F.TO     Dott. Salvatore Greco  

 


